COMO MEDIDA DE PREVENÇÃO E CONTROLE 
DE INFECÇÕES EM AMBIENTE HOSPITALAR, 
EM CONFORMIDADE COM OS PROTOCOLOS 
DA ANVISA E NORMAS DE BIOSSEGURANÇA, 
firmado com a empresa: RIOQUIMICA S.A, 
inscrita no CNPJ sob o nº 55.643.555/0001-
43, com valor total R$ 27.390,00 (vinte e sete 
mil, trezentos e noventa reais). Vigência: 
08/09/2025 a 08/09/2026 - Pariquera-Açu, 8 
de setembro de 2025. WILBER ROSSINI -  
DIRETOR SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.